
ZARZĄDZENIE NR 6/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 23.01.2017 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 r.  

 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 19, art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817), Uchwały 

Nr XXIV/298/2016 Rady Miasta Mława z dnia 29 listopada 2016 r.  

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok,  Zarządzenia Nr 149/2016 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 26.10.2016 r. w sprawie zmiany składu i zasad powołania 

Rady Sportu Miasta Mława oraz przyjęcia regulaminu działania, Zarządzenia  

Nr 69/2015Burmistrza  Miasta Mława z dnia 7.05.2015 r. w sprawie powołania Członków 

Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Zarządzenia Nr 138/2013 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia procedury ogłaszania otwartych 

konkursów na realizację zadań publicznych finansowanych lub współfinansowanych  

ze środków z budżetu Miasta Mława oraz Zarządzenia Nr 168/2016 Burmistrza Miasta 

Mława z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 roku,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową do prac nad oceną wniosków złożonych w otwartych 

konkursach ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w 2017 r. w składzie j.n.: 

 

1. Mariusz Szczechowicz, Sekretarz Miasta – Przewodniczący Komisji 

2. Henryk Antczak - Skarbnik Miasta Mława 

3. Piotr Piwowarski – Przewodniczący Rady Sportu Miasta Mława 

4. Piotr Jankowski  – członek Mławskiej Rady Pożytku Publicznego  

5. Agnieszka Puzio Dębska  – Sekretarz Komisji  

 
§ 2 

 

1. Analiza  Komisji Konkursowej zostaje przeprowadzona przy wykorzystaniu kart 

oceny.  

2. Ocena kryteriów formalnych następuje przy wykorzystaniu karty oceny oferty 

formalnej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, natomiast ocena 

merytoryczna przy użyciu karty oceny merytorycznej stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

3. Komisja Konkursowa dokonuje oceny każdej oferty, zgodnie z kryteriami 

określonymi w karcie oceny oraz zasadami przyznawania dotacji.  

4. Komisja tworzy listę rankingową ofert.  



5. Komisja przedstawia listę, o której mowa w ust. 4, Burmistrzowi, z propozycją kwot 

dotacji na realizację poszczególnych ofert.  

6. Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Burmistrz Miasta Mława  

w drodze zarządzenia.  

7. Od podjętej decyzji nie przysługuje odwołanie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta  

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

 


